
Písemná zpráva zadavatele
ve smyslu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů (dále jako „zákon")

Informace o zadávacím řízení:

Název zadavatele: Městská část Praha 8
Sídlo zadavatele: Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8
IČO zadavatele: 00063797
Osoba zastupující zadavatele: PhDr. Ing. Matěj Fichtner, MBA, zástupce starosty
Název veřejné zakázky: Obsluha odpadkových košů
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby
Evidenční číslo: OVZ/2017/0071

Adresa profilu zadavatele: httgs://ezak.graha8.cz/grofile disglay 2.html

Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě:

Předmětem veřejné zakázkyje: zajistit svoz 859 ks
odpadkových košů se směsným komunálním

Předmět veřejné zakázky: odpadem na území objednatele a zajistit úklid okolí
odpadkových košů. Blíže je předmět plnění
specifikován v zadávací dokumentaci.

Cena sjednaná ve smlouvě: 3 565 694,00 Kč bez DPH

Označení účastníků zadávacího řízení:

~- __ v uchazeče Sídlo: IČ:.I. 111&.n,..., --

Michal Bohumel IRONEX Praha 6, Makovského 1339/16, PSČ 16000 281 81 557

CENTRA a.s. Plzeňská 3185/5b, 150 00 Praha 5 186 28 966

Pražské služby, a.s. Pod Šancemi 444/1, Praha 9 60194120

IPODEC- ČISTÉ MĚSTO, a.s. Bešťákova 457, 182 00 Praha 8 407 64 877



CDV služby, s.r.o. Na Zatlance 1350/13, 150 00 Praha 5 - 493 56 445
Smíchov

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich
vyloučení:

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení.

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:

Firma nebo název uchazeče Sídlo: IČO:

IPODEC- ČISTÉ MĚSTO, a.s. Bešťákova 457, 182 00 Praha 8 407 64 877

Odůvodnění:

Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení:

č. Firma nebo název účastníka zadávacího řízení Nabídková cena za
celou dobu účinnosti

smlouvy (od 1.1.21018
do 31.12.2018) v Kč

bez DPH

1. Michal Bohumel IRONEX 3 718 364,- Kč

2. CENTRA a.s. 4 041 700,- Kč

3. Pražské služby, a.s. 4 122 696,- Kč

4. IPODEC- ČISTÉ MĚSTO, a.s. 3 565 694,- Kč

5. CDV služby, s.r.o. 4 025 533,20 Kč

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, základním hodnotícím kritériem byla
nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH za celou dobu účinnosti smlouvy (od 1.1.2018 do 31.12.2018).

Nejvýhodnější nabídkou byla vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH za řádně
provedené služby dle smlouvy a další související úkony za celou dobu účinnosti smlouvy (od 1.1.2018
do 31.12.2018).



Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto
elektronických prostředků:

Zadavatel v tomto zadávacím řízení při podání nabídky nepoužil elektronické prostředky, ale jiné
komunikační prostředky. Povinnost dle§ 211 odst. 3 zákona nastane zadavateli až 18. 10. 2018.

Osoba oprávněná jednat za zadavatele ve věci procesování veřejné zakázky:
Mgr. Kateřina Hrazánková, vedoucí odboru právních služeb ÚMČ Praha 8

V Praze dne 15.1.2018

gr.
vedoucí odboru právních služeb


		2018-01-15T15:04:12+0100
	Mgr. Kateřina Hrazánková b62692c828ed35c3264cac2d813199e180ca12b6




